Einzelplatzierungen:

18.02.2021 1. N-P-O-L Cup/1 Online / OO-NO

1 .Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Paar

1 . Platz Blaschko Paula Poomsae LK3 Kadetten w.

1 . Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Schiler w.

1 .Platz Grasbock Christoph Poomsae LK2 Paar

1 . Platz Grashock Christoph Poomsae LK2 Kadetten m.

1 . Platz Blaschko Dietmar Poomsae Herren -59

1 .Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

2 . Platz Etzelstorfer Brigitte Poomsae DAN Klasse Damen -59

3 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.

3 . Platz Stampfl Amelie Poomsae LK2 Schiler w.
14.03.2021 1. N-P-O-L Cup/2 Online / OO-NO

1 . Platz Grasbock Christoph Poomsae LK2 Kadetten m.

1 .Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

1 .Platz Grasbock Christoph Poomsae LK2 Paar

1 . Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Paar

1 . Platz Blaschko Paula Poomsae LK3 Paar

1 . Platz Blaschko Dietmar Poomsae LK3 Paar

1 . Platz Schaumberger Wolfgang Poomsae DAN Klasse Herren -59

1 . Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Schuler w.

2 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.

2 . Platz Etzelstorfer Brigitte Poomsae DAN Klasse Damen -59
18.04.2021 1. N-P-O-L Cup /3 Online / 0O-NO

1 . Platz Schaumberger Wolfgang Poomsae DAN Klasse Herren -59

1 . Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

2 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.

3 . Platz Etzelstorfer Brigitte Poomsae DAN Klasse Damen -59
11.05.2021 1. N-P-O-L Cup /4 Online / 0O-NO

1 . Platz Grasbock Vanessa Poomsae LK3 Paar

1 . Platz Blaschko Dietmar Poomsae LK2 Herren -59

1 . Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

1 . Platz Neubauer Lea Poomsae LK3 Paar

1 . Platz Schaumberger Wolfgang Poomsae DAN Klasse Herren -59

1 . Platz Neubauer Lea Poomsae LK3 Schiiler w.

2 . Platz Grasbock Vanessa Poomsae LK3 Kadetten w.

3 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.
20.06.2021 1. N-P-O-L Cup /5 Online / 0O-NO

1 . Platz Schaumberger Wolfgang Poomsae DAN Klasse Herren -59

1 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.

1 . Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

2 . Platz Etzelstorfer Brigitte Poomsae DAN Klasse Damen -59
16.07.2021 1. N-P-O-L Cup /6 Online / OO-NO

1 . Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -49

1 . Platz Grasbock Christoph Poomsae LK2 Paar

1 . Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Schuler w.

1 . Platz Neubauer Angelina Poomsae LK2 Paar

1 .Platz Grasbock Christoph Poomsae LK2 Kadetten m.

1 . Platz Schaumberger Wolfgang Poomsae DAN Klasse Herren -59

2 . Platz Steininger Michaela Poomsae LK2 Kadetten w.
11.09.2021 Fightersworld Taekwondo Open Maria Alm / Salzburg

1 . Platz Stampfl Amelie Kyorugi Schiler w. (-27kg)
21.02.2021 Int. Lents Online-Open Poomsae  Online / Danemark

11 . Platz Briickl Andreas Poomsae Herren -30

19.09.2021 Niederdsterreich Open 2021 Maria Enzersdorf

1 . Platz Steininger René Poomsae DAN Klasse Herren -40

1 . Platz Stampfl Amelie Kyorugi Schiler w. (-30kg)

1 . Platz Grasbock Christoph Kyorugi Schiler m. LK1 -33 kg

1 . Platz Neubauer Michael Kyorugi Herren -54 kg



23.10.2021 Ost. Meisterschaft + SM

28.08.2021 Tallin Open

13.06.2021 Vienna Open Poomsae

09.10.2021 Wiener Landesmeisterschaften

13.11.2021 Junioren Europameisterschaft

1 . Platz Neubauer Dominik

4 . Platz Steininger Michaela
Maria Enzersdorf / Stidstadt

2 . Platz Neubauer Michael

2 . Platz Grasbock Christoph

2 . Platz Neubauer Dominik

1 .Platz Bruckl Andreas

1 . Platz Kiesenhofer Bruno

1 .Platz Kiesenhofer Bruno

1 . Platz Neubauer Angelina

1 . Platz Schaumberger Wolfgang

1 .Platz Schaumberger Wolfgang

1 . Platz Steininger René

1 . Platz Steininger René

2 . Platz Neubauer Angelina

2 . Platz Steininger Michaela

2 . Platz Steininger Michaela

2 . Platz Etzelstorfer Brigitte

3 . Platz Pelz Konstantin

3 . Platz Etzelstorfer Brigitte

3 . Platz Kiesenhofer Bruno

Tallinn / Estland
3 . Platz Neubauer Michael
Online / Wien
2 . Platz Briickl Andreas
Wien / Stadthalle
. Platz Steininger René
. Platz Steininger Michaela
. Platz Neubauer Michael
. Platz Stampfl Amelie
. Platz Grasbhock Christoph
. Platz Neubauer Dominik
Sarajevo / Bosnien Herzegowina
9 . Platz Neubauer Michael

W NP PPWw

19.-20.11.2021 Poomsae Europameisterschaft Seixal / Portugal

5 . Platz Briickl Andreas
6 . Platz Briickl Andreas

Kyorugi Junioren -63 kg
Poomsae LK2 Kadetten w.

Kyorugi Junioren -55 kg
Kyorugi Kadetten -33 kg
Kyorugi Junioren -63 kg
Poomsae LK1 Herren -30
Poomsae LK1 Herren -65
Poomsae LK1 Team +31
Poomsae LK2 Schiler w.
Poomsae LK1 Team +31
Poomsae LK1 Herren -60
Poomsae LK1 Team +31
Poomsae LK1 Herren -40
Poomsae LK2 Paar Kadetten w.
Poomsae LK2 Paar Kadetten w.
Poomsae LK2 Kadetten w.
Poomsae LK1 Damen -60
Poomsae LK1 Junioren m.
Poomsae LK1 Paar +31
Poomsae LK1 Paar +31

Kyorugi Junioren -51 kg
Poomsae Herren Dan -30

Poomsae DAN Klasse Herren -40
Poomsae LK2 Kadetten w.
Kyorugi Herren -54 kg

Kyorugi Schiiler w. -30 kg
Kyorugi Kadetten -33 kg
Kyorugi Herren -63 kg

Kyorugi Junioren -51 kg

Poomsae Herren -30
Poomsae Team Austria

Vereinswertungen:

24.10.2021
10.10.2021
19.09.2021
16.07.2021
11.05.2021
18.04.2021
14.03.2021
21.02.2021

Ost. Meisterschaft + SM Poomsae
offene Wiener LM Kyorugi
Niederosterreich Open 2021

1. N-P-O-L Cup 6

1. N-P-O-L Cup 4

1. N-P-O-L Cup 3

1. N-P-O-L Cup 2

1. N-P-O-L Cup 1

Platz/ Vereine

Maria Enzersdorf / Stidstadt
Wien./ Stadthalle

Maria Enzersdorf / Stidstadt
Online

Online

Online

Online

Online

N N OO W WL DN

10
10
11
10
15
14
10
11

Lehrgange:

O. Nationalkadertraining Poomsae
30.01.2021 Obertraun

Andreas Brickl

21/ 1 Teilnehmer



31.01.2021

15.05.2021

16.05.2021

07.08.2021

08.08.2021

11.09.2021

12.09.2021

Obertraun

Obertraun

Obertraun

Obertraun

Obertraun

Obertraun

Obertraun

00. Kadertraining Kyorugi

27.03.2021

27.03.2021

08.05.2021

08.05.2021

13.06.2021

Traun

Traun

Marchtrenk

Marchtrenk

Traun

OOTDV Sichtungslehrgang

03.07.2021

03.07.2021

04.07.2021

04.07.2021

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sudstadt

Ost. Kadertraining Kyorugi

17.07.2021

17.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

24.07.2021

24.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

07.08.2021

08.08.2021

24.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

Maria Enzersdorf,
Sudstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Innsbruck
Innsbruck
Innsbruck
Innsbruck

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sudstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Andreas Bruickl
Andreas Bruickl
Andreas Briickl
Andreas Brtickl
Andreas Briickl
Andreas Bruickl

Andreas Briickl

Neubauer Markus

Grasbock, Neubauer D+M, Stampfl
Grasbock, Neubauer D+M
Neubauer Markus

Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbdck

Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbock
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbéck

Markus Neubauer

Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbock
Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbodck
Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbdck
Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbéck
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbéck
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbdck
Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbock
Markus Neubauer

Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbéck

21 /1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

13 /1 Teilnehmer

13 /1 Teilnehmer

LK Trainer

4 Teilnehmer

4 Teilnehmer

LK Trainer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Betreuer

Betreuer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer

3 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer

Betreuer

3 Teilnehmer



26.10.2021
26.10.2021
30.10.2021
31.10.2021

Trainingslager
20.08.2021

20.08.2021
21.08.2021
21.08.2021
22.08.2021

22.08.2021

Maria Enzersdorf,
Sudstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Maria Enzersdorf,
Sidstadt

Freistadt
Freistadt
Freistadt
Freistadt
Freistadt

Freistadt

Markus Neubauer
Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbdck
Michael Neubauer

Michael Neubauer

Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbdck
Markus Neubauer
Markus Neubauer
Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbock
Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasbock

Markus Neubauer

Betreuer

3 Teilnehmer

1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

4 Teilnehmer

LK Trainer

LK Trainer

4 Teilnehmer

4 Teilnehmer

LK Trainer

Kampfrichtertatigkeit:

0.Staatsmeisterschaft Maria Enzersdorf, Stidstadt Andreas Brickl
OO.Landesmeisterschaft Kyorugi Marchtrenk Markus Neubauer

23.10.2021
07.10.2021



