Einzelplatzierungen:

18.02.2021	1. N-P-O-L Cup / 1	Online /	OÖ-NÖ		
	•	. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Paar
	1	. Platz	Blaschko Paula	Poomsae	LK3 Kadetten w.
	1	. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Schüler w.
	1	. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Paar
	1	. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Kadetten m.
	1	. Platz	Blaschko Dietmar	Poomsae	Herren -59
	1	. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
	2	. Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	DAN Klasse Damen -59
	3	. Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.
	3	. Platz	Stampfl Amelie	Poomsae	LK2 Schüler w.
14.03.2021	1. N-P-O-L Cup / 2	Online /	OÖ-NÖ		
	1	. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Kadetten m.
	1	. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
	1	. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Paar
	1	. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Paar
	1	. Platz	Blaschko Paula	Poomsae	LK3 Paar
	1	. Platz	Blaschko Dietmar	Poomsae	LK3 Paar
	1	. Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	DAN Klasse Herren -59
	1	. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Schüler w.
	2	. Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.
	2	. Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	DAN Klasse Damen -59
18.04.2021	1. N-P-O-L Cup / 3		OÖ-NÖ		
		. Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	DAN Klasse Herren -59
		. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
		. Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.
	_	. Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	DAN Klasse Damen -59
11.05.2021	1. N-P-O-L Cup / 4	. Platz	′ OÖ-NÖ Grasböck Vanessa	Poomsae	LK3 Paar
		. Platz	Blaschko Dietmar	Poomsae	LK2 Herren -59
		. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
		. Platz	Neubauer Lea	Poomsae	LK3 Paar
		. Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	DAN Klasse Herren -59
		. Platz	Neubauer Lea	Poomsae	LK3 Schüler w.
		. Platz	Grasböck Vanessa	Poomsae	LK3 Kadetten w.
		. Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.
20.06.2021	1. N-P-O-L Cup / 5		OÖ-NÖ		
	1	. Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	DAN Klasse Herren -59
	1	. Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.
	1	. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
	2	. Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	DAN Klasse Damen -59
16.07.2021	1. N-P-O-L Cup / 6		OÖ-NÖ		
	•	. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -49
		. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Paar
		. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Schüler w.
		. Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Paar
		. Platz	Grasböck Christoph	Poomsae	LK2 Kadetten m.
		. Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	DAN Klasse Herren -59
11.09 2021	2 Fightersworld Taekwondo Open	. Platz Maria A	Steininger Michaela Im / Salzburg	Poomsae	LK2 Kadetten w.
	-	. Platz	Stampfl Amelie	Kyorugi	Schüler w. (-27kg)
21.02.2021	Int. Lents Online-Open Poomsae	Online /	Dänemark	. 3	. 0,
	11	. Platz	Brückl Andreas	Poomsae	Herren -30
19.09.2021	Niederösterreich Open 2021	Maria E	nzersdorf		
		. Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -40
		. Platz	Stampfl Amelie	Kyorugi	Schüler w. (-30kg)
		. Platz	Grasböck Christoph	Kyorugi	Schüler m. LK1 -33 kg
	1	. Platz	Neubauer Michael	Kyorugi	Herren -54 kg

		1 . Platz	Neubauer Dominik	Kyorugi	Junioren -63 kg	
		4 . Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.	
23.10.2021 Öst. Meisterschaft + SM Maria Enzersdorf / Südstadt						
		2 . Platz	Neubauer Michael	Kyorugi	Junioren -55 kg	
		2 . Platz	Grasböck Christoph	Kyorugi	Kadetten -33 kg	
		2 . Platz	Neubauer Dominik	Kyorugi	Junioren -63 kg	
		1 . Platz	Brückl Andreas	Poomsae	LK1 Herren -30	
		1 . Platz	Kiesenhofer Bruno	Poomsae	LK1 Herren -65	
		1 . Platz	Kiesenhofer Bruno	Poomsae	LK1 Team +31	
		1 . Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Schüler w.	
		1 . Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	LK1 Team +31	
		1 . Platz	Schaumberger Wolfgang	Poomsae	LK1 Herren -60	
		1 . Platz	Steininger René	Poomsae	LK1 Team +31	
		1 . Platz	Steininger René	Poomsae	LK1 Herren -40	
		2 . Platz	Neubauer Angelina	Poomsae	LK2 Paar Kadetten w.	
		2 . Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Paar Kadetten w.	
		2 . Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.	
		2 . Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	LK1 Damen -60	
		3 . Platz	Pelz Konstantin	Poomsae	LK1 Junioren m.	
		3 . Platz	Etzelstorfer Brigitte	Poomsae	LK1 Paar +31	
		3 . Platz	Kiesenhofer Bruno	Poomsae	LK1 Paar +31	
28.08.2021	Tallin Open	Tallinn	/ Estland			
		3 . Platz	Neubauer Michael	Kyorugi	Junioren -51 kg	
13.06.2021	Vienna Open Poomsae	Online	/ Wien			
		2 . Platz	Brückl Andreas	Poomsae	Herren Dan -30	
09.10.2021 Wiener Landesmeisterschaften Wien / Stadthalle						
		1 . Platz	Steininger René	Poomsae	DAN Klasse Herren -40	
		3 . Platz	Steininger Michaela	Poomsae	LK2 Kadetten w.	
		1 . Platz	Neubauer Michael	Kyorugi	Herren -54 kg	
		1 . Platz	Stampfl Amelie	Kyorugi	Schüler w30 kg	
		2 . Platz	Grasböck Christoph	Kyorugi	Kadetten -33 kg	
		3 . Platz	Neubauer Dominik	Kyorugi	Herren -63 kg	
13.11.2021	Junioren Europameisterschaft	_	vo / Bosnien Herzegowina			
		9 . Platz	Neubauer Michael	Kyorugi	Junioren -51 kg	
1920.11.20	021 Poomsae Europameistersch		_	_		
		5 . Platz	Brückl Andreas	Poomsae	Herren -30	
		6 . Platz	Brückl Andreas	Poomsae	Team Austria	

Vereinswertungen:

Platz/ Vereine

24.10.2021	Öst. Meisterschaft + SM Poomsae	Maria Enzersdorf / Südstadt	2	10
10.10.2021	offene Wiener LM Kyorugi	Wien./ Stadthalle	2	10
19.09.2021	Niederösterreich Open 2021	Maria Enzersdorf / Südstadt	1	11
16.07.2021	1. N-P-O-L Cup 6	Online	3	10
11.05.2021	1. N-P-O-L Cup 4	Online	3	15
18.04.2021	1. N-P-O-L Cup 3	Online	6	14
14.03.2021	1. N-P-O-L Cup 2	Online	2	10
21.02.2021	1. N-P-O-L Cup 1	Online	2	11

Lehrgänge:

Ö. Nationalkadertraining Poomsae

30.01.2021 Obertraun Andreas Brückl 21 / 1 Teilnehmer

31.01.2021	Obertraun	Andreas Brückl	21 / 1 Teilnehmer
15.05.2021	Obertraun	Andreas Brückl	1 Teilnehmer
16.05.2021	Obertraun	Andreas Brückl	1 Teilnehmer
07.08.2021	Obertraun	Andreas Brückl	1 Teilnehmer
08.08.2021	Obertraun	Andreas Brückl	1 Teilnehmer
11.09.2021	Obertraun	Andreas Brückl	13 / 1 Teilnehmer
12.09.2021	Obertraun	Andreas Brückl	13 / 1 Teilnehmer
OÖ Kadammainin			
OÖ. Kadertraining 27.03.2021		Neubauer Markus	LK Trainer
27.03.2021	Traun	Grasböck, Neubauer D+M, Stampfl	4 Teilnehmer
08.05.2021	Marchtrenk	Grasböck, Neubauer D+M	4 Teilnehmer
08.05.2021	Marchtrenk	Neubauer Markus	LK Trainer
13.06.2021	Traun	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
OÖTDV Sichtungs	slehrgang		
_	Maria Enzersdorf, Südstadt	Markus Neubauer	Betreuer
03.07.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
04.07.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
04.07.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Markus Neubauer	Betreuer
Öst. Kadertraining	a Kvoruai		
•	Maria Enzersdorf, Südstadt	Markus Neubauer	Betreuer
17.07.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
18.07.2021			
	Maria Enzersdorf, Südstadt	Markus Neubauer	Betreuer
18.07.2021	•	Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	Betreuer 3 Teilnehmer
18.07.2021 24.07.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt		
	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
24.07.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer	3 Teilnehmer Betreuer
24.07.2021 24.07.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer	3 TeilnehmerBetreuer3 TeilnehmerBetreuer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021 07.08.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck Maria Enzersdorf,	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021 07.08.2021 08.08.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf,	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021 07.08.2021 08.08.2021 24.10.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021 07.08.2021 08.08.2021 24.10.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf,	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer Betreuer
24.07.2021 24.07.2021 25.07.2021 25.07.2021 07.08.2021 08.08.2021 24.10.2021 24.10.2021	Südstadt Maria Enzersdorf, Südstadt Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck Maria Enzersdorf, Südstadt Maria Enzersdorf,	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck Markus Neubauer Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer Betreuer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer Betreuer 4 Teilnehmer Betreuer 5 Teilnehmer

26.10.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Markus Neubauer	Betreuer
26.10.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	3 Teilnehmer
30.10.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Michael Neubauer	1 Teilnehmer
31.10.2021	Maria Enzersdorf, Südstadt	Michael Neubauer	1 Teilnehmer
Trainingslager			
20.08.2021	Freistadt	Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	4 Teilnehmer
20.08.2021	Freistadt	Markus Neubauer	LK Trainer
21.08.2021	Freistadt	Markus Neubauer	LK Trainer
21.08.2021	Freistadt	Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	4 Teilnehmer
22.08.2021	Freistadt	Angelina, Dominik + Michael Neubauer, Christoph Grasböck	4 Teilnehmer
22.08.2021	Freistadt	Markus Neubauer	LK Trainer

Kampfrichtertätigkeit: 23.10.2021 Ö.Staatsmeisterschaft Maria Enzersdorf, Südstadt Andreas Brückl 07.10.2021 OÖ.Landesmeisterschaft Kyorugi Marchtrenk Markus Neubauer